別記第２号様式
                    休　業　日　等　（変更）　届出書
                                                　　    年　　月    日
　　和歌山県税事務所長  様
                               　ゴルフ場利用税特別徴収義務者

                                   住所又は
                                   所 在 地
                                   氏名又は
                                   名　　称

  下記のとおり休業（休業日を変更）しますので、届け出ます。
	 ゴルフ場の名称

	 ゴルフ場の所在地
	 〒                 ＴＥＬ

	 休業予定（日）期間

	 休業の理由

注１　この届出書により届け出た休業日等を変更する場合は、事前に変更届出書を提出して下さい。